
Návštěvní řád dětského hřiště 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

  Tento návštěvní řád byl schválen 12. Radou MČ Brno – Černovice dne 17.07.2023 a platí od 01.08.2023     

I. Provozovatel – vlastník          

Statutární město Brno, městská část Brno-Černovice 
Bolzanova 1, Brno 618 00 
Telefon: 548 129 811  Email: info@cernovice.brno.cz 

II. Účel hřiště 

Vážení návštěvníci, 
Jednotlivé herní prvky jsou určeny pro děti do 14 let, přičemž je nutné zohlednit psychické a fyzické dispozice dětí. Osoby starší 14 let 
nesmějí využívat herní prvky.  
Žádáme rodiče, aby nad dětmi do 6 let, měli při pobytu na hřišti trvalý dozor, nesmí být ponechány bez dozoru! Děti od 6 let do 14 let 
musí být v doprovodu osoby starší 18 let. 

III. Návštěvní doba: 

Hřiště bude otevřeno denně v období: 
duben-září  7:00 – 20:00 hod    
říjen-listopad  8:00 – 17:00 hod    
prosinec-březen zavřeno 

IV. Pokyny pro provoz 

Uživatelé dětského hřiště jsou povinni dodržovat věkovou hranici pro jednotlivá zařízení: 
Pískoviště     do 14 let 
Lokomotiva      2–14 let 
Šeptanda     2–14 let 
Mini kolotoč      2–6 let 
Pérová houpadla    2–6 let 
Cvičební kruhy     6–14 let 
Šplhací sestava vlna    6–14 let 
Ostatní herní prvky     3–14 let 

Návštěvník je povinen:  
- dodržovat pravidla slušného chování, hygieny a bezpečnosti tak, aby svým chováním neohrozil a neomezil ostatní návštěvníky 
- chovat se na hřišti v souladu s účelem, pro který bylo hřiště zřízeno  
- nést odpovědnost za škody způsobené, byť z nedbalosti, které vzniknou jeho chováním 
- po své návštěvě hřiště uklidit 

V celém areálu hřiště je zakázáno:  
- kouření, kouření elektronických cigaret, konzumace alkoholu a omamných látek  
- přinášet do areálu skleněné láhve, ostré předměty, střelné zbraně, výbušniny, pyrotechniku, jedovaté látky, chemikálie ohrožující 

zdraví a bezpečnost, nebo jakékoliv předměty, které by mohly ohrozit zdraví návštěvníků 
- poškozovat zařízení areálu, mobiliář a zeleň 
- narušovat veřejný pořádek, nadměrným hlukem nebo jiným způsobem 
- přelézání ochranného oplocení 
- Jezdit na kole a používat motorová vozidla 
- Vstup se psy a jinými zvířaty 

V. Provozovatel  

- neodpovídá za odložené osobní věci a jejich případné ztráty 
- neručí za případné následky (např. úrazy) způsobené nesprávným užíváním zařízení hřiště  
- zodpovídá za údržbu areálu, odstraňování závad, péči o zařízení a zajišťuje pravidelné revize herních prvků hřiště. 

Všechny osoby, které vstoupí do areálu hřiště, se musí řídit tímto provozním řádem.  
V případě poškození areálu nebo jeho zařízení bude náhrada škody spojená s opravou předepsána tomu, kdo škodu 
způsobil. 

Pobyt v areálu je na vlastní odpovědnost. 

Děkujeme Vám, že dodržujete návštěvní řád a přejeme Vám i Vašim dětem hezký den.    


